
 

  

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

 w Złotoryi ul. Szpitalna 9 

 

na podstawie art. 26 i 27 ustawy z o działalności leczniczej  z dnia 15 kwietnia 2011r.  

 

ogłasza konkurs ofert 

 

 

NA UDZIELANIE ZAMÓWIENIA NA WYKONYWANIE PIELEGNIARSKICH ŚWIADCZEŃ 

ZDROWOTNYCH W ODDZIAŁACH WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PSYCHIATRYCZNEGO W 

ZŁOTORYI 

. 

i zaprasza do składnia ofert. 

Szczegółowy zakres świadczeń oraz miejsce ich realizacji został określony w „Szczegółowych warunkach 

konkursu” 

Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych zostanie zawarta na czas określony od dnia 24 listopada 

2025r. do 31 grudnia 2028roku 

 

Od dnia  7 listopada 2025r.  na stronie internetowej Szpitala www.wsp.szpitalna9.pl w zakładce 

zamówienie/praca – konkursy ofert można zapoznać się ze  „Szczegółowymi warunkami konkursu „ , pobrać 

stosowne formularze wymagane przy złożeniu oferty oraz zapoznać się z treścią projektu umowy. Wszelkie 

informacje  można uzyskać w Sekcji Służb Pracowniczych Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w 

Złotoryi ul. Szpitalna 9,telefonicznie pod numerem 076/87-79-309  

 

Oferty należy  w Sekretariacie Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi , ul. Szpitalna 9 do 

dnia 19.11.2025r. do godz. 9.30  

Otwarcie nastąpi w dniu 19.11.2025 r o godz. 10.00 w Sekcji Służb Pracowniczych Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi. 

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert zostanie zamieszczone w dniu 21 listopada 2025r. Na stronie 

internetowej organizatora Konkursu 

Oferent jest związany ofertą 40 dni od dnia otwarcia ofert. 

Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez organizatora konkursu 

zasad przeprowadzania postępowania w sprawie zawarcie umowy o udzielania świadczeń opieki zdrowotnej 

przysługują środki odwoławcze. O których mowa w szczegółowych warunkach konkursu ofert. Organizator 

konkursu zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w całości lub w części bez podania przyczyny oraz 

przesunięcie terminu składnia ofert oraz rozstrzygnięcia 

 

 

http://www.wsp.szpitalna9.pl/

